
YÖNETİM KURULU

A y h a n KQSEBALABAN

1951. yılında Balaban Beldesi (Darende/Malatya)'da doğdu, İlkokulu ßalaban'da,
ortaokulu Darende'de okudu. 1968 yılında Kayseri Usesİ'ni bitirdi. 1971 yılında flnodolu
Kimya özel Vüksek Okulu Gece ßölümü'ne devam etti. 1971 yılında RÜ Fen fakültesi Je-
oloji Mühendisliği ßölümü'ne girdi'. 1977 yılında Jeoloji Vüksek Mühendisi unvanı ile me-
zun oldu. Rum yıl TTK Genel Müdürlüğü'nd© göreve başladı,

1978 yılında askerlik görevi nedeniyle ayrıldığı Kurum'a, 1980 yılında tekrar döndü.
Halen aynı Kurum'da Sondaj Başmühendisi olarak görevini sürdürmektedir.

Ayhan Kösebolobon Jeoloji Mühendisleri Odosı'nın çeşitli organlarında işyeri temsil-
cisi, komisyon üyelikleri, Bilimsel Teknik Kurul üyeliği vé 1981 -83 yılları arasında Vönetım
Kurulu'nda Sayman Üyelik görevlerinde bulundu. Türkiye Jeoloji Kurumu'nun 41. Dönem
(1986-1987) Vönetim Kurulu'nda II. Saşkonlık yaptı. €vli ve bir çocuk babasıdır.

A y d ı n ÇILEBİ

1955 yılında Ordu'da doğdu, İlk ve orta öğrenimini Ördu'do tamamladı. HÜ Mühen^
dişlik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölürrıü'nden 1979 yılında mezun oldu, Rum yıl MTR
Genel Müdürlüğü Moden €tüd ve Rramo Dairesi Boşkonlığmdo çalışmaya başladı. 1995
yılında TÖDfll€'nde kamu yönetimi uzmanlığı yüksek lisansını "Neoliberalizm (Veni Sağ
Düşünce) ve Türkiye'ye Vansimolûrı" başlıklı teziyle tamamladı, 1995 yılında RÜ Sosyol
Bilimler €nstitüsü'nde "Kamu Vönetimİ ve Siyaset Bilirnr bölümünde Doktora çalışmasına
başladı. Halen Maden €tüd ve Rrama Dairesi Başkanlığı Divriği Demir Rromalan Proje
Başkanlığı görevini yürütmektedir. €vli ve iki çocuk babası olan Ç€L€6I. İngilizce bilmek-
tedir.

Mutlu GÜRLER

1968 yılında Gümüşhane İli Haravo (Ikisu) Köyü'nde doğdu, İlk ve orta öğrenimini
Gümüşhane'de tamamladı. KTÜ Jeoloji Mühendisliği ßölümü'nd© lisans ve yüksek lisons
öğrenimini bitirmiş olup, halen HÜ Jeoloji Mühendisliği ßölümü'nde doktora programına
devam etmektedir,

1993 yılında çalışmaya başladığı Milli Parklar ve Av*Vaban Hayatı Genel Müdürlü»
ğü'nde beş yıla yakın süredir Master Plan Grup Mühendisi olarak, "Doğal Horuma filon-
İan'nın Belirlenme ve Planlama flşamalannda Jeoloji'nln Veri Nedir v© Ne- Olmalıdır?" ça-
lışması çerçevesinde doğal anıt; nitelikli, ender bulunuşlu jeolojik oluşumların ulusa! en«
vonterlerinin yapılıp, statülerinin de belirlenerek koruma oltına alınması çalışmasını yürüt-
mektedir.

Çalıştığı kurumda, doğa korumacılığı konusunda kamuoyu oluşturmak amacı ile dü-
zenlenmiş olan;

- "Koçkarların Hikayesi", Ilgazlarda Dört Mevsim" ve "Gümüşhane Mağaraları" adlı
TRT belgesellerinde Teknik Donışmonlik,

- "Türkiye Milli Parkları v© Vaban Hayatr adlı tanıtım filminde Metin Vozarlığı,
- "Gelibolu Hepimizin Ulusal Kampanyası", "Fotoğraf Ovalan Rostgele-Foto Safari et-

kinliği" ve "Doğoyo Dostça Dovran-Çocuklararası Ulusal Resim Vorışmasr etkinliklerinde
Düzenleme Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmüştür,

€vli ve bir kız babası olan Gürler, İngilizce bilmektedir,
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YÖNETIM KURULU

Faruk OCAKOĞLU

1965 yılında Karpuzlu Köyü'nde (Çne/Rydın) doğdu. İlköğrenimini Rydın'da, orta öğ-
renimini parasız-yatılı olarak okuduğu Denizli Usesi'nde tamamladı. 1982 yılında HÜ'nde
başladığı Jeoloji Mühendisliği €ğitirni'ni 1986 yılında bitirdi. Yedek subaylık sonrası 3 yıl
HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü Genel Jeoloji Kürsüsü'nde araştırma görevlisi oldu, Bura-
da Fransızca Yüksek Usons Programma devam ederek Strotigrafi-Sedimontoloji üzerine
bir Fransızca tez hazırladı, flynı Üniversite'de Doktora Programma başladıktan sonro MTR
Genel Müdürlüğü'ne yatay geçiş yaptı, Burada Türkiye'nin değişik yörelerindeki kömür
çalışmalarına katıldı, 1997 yılı başında, "Çankırı-Çorum Hûvzosı'nın Sedimantolojisi" adlı
tezi ile HÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nde Doktora derecesi almaya hak kazandı. Halen
MTR Genel Müdürlüğü Jeoloji CEtüdleri Dairesi'nde çalışan Faruk Ocakoğiu, iyi düzeyde
Fransızca ve İngilizce bilmekte olup, evli ve bir çocuk babasıdır.

Ali KAYABAŞI

1962 yılında Ankara'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara'da tamamladı.
1981-1987 yılları orasında ODTÜ Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği, ßoiümü'nü
bitirdi. 1987-90 yılları arasında madencilik, ithalat-ihracat gibi değişik sektörlerde çalıştı.

1990 yılında €l€l Genel Müdürlüğü'nde Jeoloji Mühendisi olarak göreve başladı.
1993-1996 yıllan arasında flnodolu Üniversitesi İktisat Fakültesi'ni bitirdi. 1997 yılın-

da flnkara Üniversitesi flvrupo Topluluğu Uzmanlık Merkezi Kurslarfnı bitirdi,
€vli ve bir çocuğu olan KRYRBRŞI, iyi derecede İngilizce bilmektedir. •

Önder AYDOĞDU

1971 yılında flnkora'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Rnkara'da tamamladı. 1992
yılında İTÜ Moden Fakültesi Jeoloji Mühendisliği ßölümü'nü bitirdi. Mezun olduktan hemen
sonra MTR €nerji Dairesi Başkanlığı Jeotermal enerji ßirimi'nde çalışmaya başladı. Halen
aynı birimde çalışan Rydoğdu, ayrıca HÜ Hidrojeoloji ßölürnü'nde Jeotermol enerji ile ilgili
Yüksek Lisans Programı'na devam etmektedir. İngilizce bilen Rydoğdu bekardır.

'Cumhur GAZİOĞLU

1958 yılında Trabzon'un Maçka ilçesinde doğdu. İlk ve orta öğrenimini Trabzon'da to^ •
marnladı. 1982 yılında KTÜ Jeoloji Mühendisliği ßölümü'nü bitirdi, DSİ Genel Müdürlü-
ğü'nde Jeoloji Mühendisi olarak görev yapmaktadır.

Resim, karikatür, grafik gibi sonat dallan ilgi olanına girmektedir. 1976 yılından beri
karikatür çizmekte olup, 1985.yılından beri Karikatürcüler Derneği üyesidir. Karikatürleri bir
çok dergi ve gazetede, yurtiçinde ve yurtdışında çeşitli albümlerde yayınlandı. Çeşitli il-
lerde gerçekleştirmiş olduğu kişisel karikatür sergilerinin yanısıro, bir çok ortok sergide de
yer aldı. Katılmış olduğu yurtiçi ve yurtdışı karikatür yarışmalarında kazanmış olduğu de-
ğisik derecelerde on dört ödülü vardır. Son birkaç yıldır karikatür yarışmalarının bir kısmın-
da Jurİ Üyesi olarak görev aldı. Çeşitli kurumlar için afiş çalışmaları yaptı.

Karikatürcüler Derneği Rnkara Temsılciliği'nin 1993 yılında başladığı aylık mizah der-
gisi KRRlHflTÜR'ün Yayın Kurulu'ndo yer almakta olup; kuruluş çalışmalarına katılarak Ku-
rucu Üyesi olduğu Toplumsal flraştırmalar, Kültür ve Sanat İçin VRKIFın Rnkara Şubesi'nde
Yönetim Kurulu Üyesİ'dir,
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